Директору
МАОУ «Центр образования № 29» города Череповца  Беляевой Т.В.
 ____________________________________
Фамилия родителя (законного представителя)
____________________________________
Имя
____________________________________,
Отчество
проживающего по адресу:
____________________________________,
телефон_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на участие в индивидуальном отборе гражданина в МАОУ «Центр образования № 29»
[bookmark: _GoBack]Прошу разрешить участие  в индивидуальном отборе в 7 Сириус- класс общеобразовательного учреждения МАОУ «Центр образования № 29» моего ребенка _________________________________________________________________________________ ___________
(фамилия, имя, отчество)
_____________________________________________________________________________________,
1. Дата рождения: «________» _________________________ 20____ г.
2. Место рождения: ________________________________________________________________________.
3. Свидетельство о рождении  ______ № __________________, выдано_________________________________________________________ «____» ___________ 20____г.
4. Адрес регистрации: ______________________________________________________________________.
5. Адрес фактического проживания: __________________________________________________________.
6. Из какого образовательного учреждения (общеобразовательного учреждения) прибыл: _______________________________________________________________________________________.
7.  Заявитель муниципальной услуги:
Статус заявителя__________________________________________________________________________
Ф.И.О. __________________________________________________________________________________.
Место работы ____________________________________________________________________________.
Должность _______________________________________________________________________________
Контактный телефон ______________________________________________________________________.
E-mail: __________________________________________________________________________________.
Ознакомлен/а с уставом общеобразовательного учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности учащихся, правилами приема в образовательную организацию.

Дата подачи заявления: «_____» _______________ 20___ г.
Регистрационный номер __________________
Время регистрации ______________________

_______________________________		          ___________________________
	 (Ф.И.О. заявителя)		                                  (подпись заявителя)

Приложение к заявлению: согласие на обработку персональных данных.